
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
« еОО » О 5 2017 г. № & О б __________

станица Полтавская

О проведении районных методических объединений 
в рамках методической недели

чЛ- В соответствии с планом работы управления образования администра
ции муниципального образования Красноармейский район, на основании прика
за управления образования администрации муниципального образования Крас
ноармейский район от 13 марта 2017 года № 362 «Об утверждении Плана тема
тической недели по подготовке к государственной итоговой аттестации в Крас
ноармейском районе в 2017 году», п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям районных методических объединений учителей мате
матики, истории, обществознания, биологии, физики, химии организовать прове
дение в рамках методической недели заседаний районных методических объеди
нений в форме семинаров -  практикумов в соответствии с графиком (приложе
ние).

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений:
1) обеспечить участие учителей-предметников в заседаниях районных 

методических объединений в соответствии с графиком;
3. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений 

средней общеобразовательной школы №1 Л.Ф. Братиковой, средней общеобразо
вательной школы №4 Т.В. Волковой, средней общеобразовательной школы №10 
И.М. Петровских оказать содействие в проведении районных методических объ
единений в форме семинаров-практикумов.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заведу
ющего муниципальным казенным учреждением «Районный информационно
методический кабинет при управлении образования» Н.Ю. Спиридонову.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник
управления образования 
администрации
муниципального образ©^ 
Красноармейс

К О П И Я ®
Д И Р Е К Т О Р  

М А О У  СОШ fe К *

ВЕРВЬ!"

И.Б. Ватлин



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
к приказу управления образования 

администрации 
муниципального образования 

Красноармейский район 
О Т .&0& ,2017г. № */06

График проведения семинаров-практикумов 
в рамках методической недели.

РМО Ответственный 
за проведение

Дата проведения Место проведения

Учителей
обществознания

Тарханова Галина 
Павловна

20.03.2017г. 
13.30 час.

МБОУ СОШ №1

Учителей истории Редькина Ольга 
Александровна

22.03.2017г. 
13.30 час.

МБОУ СОШ №1

Учителей химии Минко Татьяна 
Сергеевна

23.03.2017г. 
12.00 час.

МБОУ СОШ №4

Учителей физики Сафонова Татьяна 
Г ригорьевна

23.03.2017г. 
10.00 час.

МАОУ СОШ №10

Учителей биологии Черная Ольга 
Петровна

23.03.2017г. 
10.00 час.

МАОУ СОЩ №10

Учителей математики Ярыш Ирина 
Васильевна

23.03.2017г. 
10.00 час.

МАОУ СОШ №10

Заведующий РИМК при У О Н.Ю. Спиридонова

l l l l  с о Ш ■10

Д И Р Е К Т О Р  
М А О У  С О Ш Л Ю

Е-И- ВЕРВЫКИШКО



■ ^ ^ н о е ^ н н о е  У м ен и е
'“Районны й и н ф о р ^ и и о н но -м е то д о че с к и й
кабинет при управлении образования 

I Краснодарский край, 353800

. .  ж

В аттестационную 
комиссию
Министерства образования 
науки и молодежной 
политики
Краснодарского края

Справка

Дана Ярыш Ирине Васильевне, учителю математики муниципального 
бюджетного образовательного учреждения СОШ № 10 муниципального 
образования Красноармейский район, в том, что она действительно 24.08.2021г. 
представляла свой педагогический опыт «Треугольники. Итоговое повторение 
9 класс» на районном методическом объединении.

Ирина Васильевна предоставила свой анализ о проделанной работе по 
этой теме учащихся на уроках математике и вне урочной деятельности. 
Использовала занимательный материал, активизировала умственную 
деятельность учащихся, заинтересовала математическим материалом, углубила 
математические представления, закрепила полученные знания и умения.

Основание: приказ управления образования администрации
муниципального образования Красноармейский район от 20.08.2021г. №797 «О 
проведении районных методических объединений учителей-предметников и и 
тьюторов по работе с одаренными школьниками».

Руководитель РМО учителей математики

Директор МКУ РИМК 
при управлении образования 
администрации муниципально] 
образования Красноармейский / С.В. Трофименко

Ф И О

О П И Я
Е Р Н А

Д И Р Е К Т О Р  
М А 0 У  СОШ № 10

Е  Е .  В е р в ы к и ш к о


